

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Henrik Hoffmann Holding ApS

Flakvej 18  
8240 Risskov

CVR-nr. 28 15 80 33

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/03 2023

---

Henrik Hoffmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henrik Hoffmann Holding ApS  
Flakvej 18  
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 15 80 33  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 3. november 2004  
Regnskabsår: 19. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Henrik Hoffmann, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.507.886, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.572.842.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.100)</b>	<b>(12.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.512.736	1.550.907
Finansielle indtægter	2	38.395	40.774
Finansielle omkostninger	3	<u>(30.583)</u>	<u>(27.295)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.509.448</b>	<b>1.552.386</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.562)</u>	<u>(495)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.507.886</u></b>	<b><u>1.551.891</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	0
Ekstraordinært udbytte		459.228	172.414
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.112.736	(1.489.654)
Overført resultat		<u>818.122</u>	<u>2.869.131</u>
		<b><u>3.507.886</u></b>	<b><u>1.551.891</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	12.583.257	10.470.521
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.919.081	1.881.581
Andre tilgodehavender		209.301	279.932
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>14.711.639</u></b>	<b><u>12.632.034</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>14.711.639</u></b>	<b><u>12.632.034</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	112.361
Andre tilgodehavender		70.631	70.455
Selskabsskat		0	227.218
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.401.818	705.991
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.472.449</u></b>	<b><u>1.116.025</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>226.292</u></b>	<b><u>119.274</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.698.741</u></b>	<b><u>1.235.299</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.410.380</u></b>	<b><u>13.867.333</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.796.316	4.683.580
Overført resultat		6.533.726	5.715.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.572.842</u></b>	<b><u>10.524.183</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>1.087.500</u>	<u>2.752.800</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.087.500</u></b>	<b><u>2.752.800</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.200.000	580.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.600
Selskabsskat		<u>546.288</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.750.038</u></b>	<b><u>590.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.837.538</u></b>	<b><u>3.343.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.410.380</u></b>	<b><u>13.867.333</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.683.580	5.715.604	0	0	10.524.184
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(459.228)	(459.228)
Årets resultat	0	2.112.736	818.122	117.800	459.228	3.507.886
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>6.796.316</b>	<b>6.533.726</b>	<b>117.800</b>	<b>0</b>	<b>13.572.842</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.512.736	1.675.484
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(124.807)
Regulering til indre værdi	0	230
	<b>3.512.736</b>	<b>1.550.907</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.600	40.700
Andre finansielle indtægter	795	74
	<b>38.395</b>	<b>40.774</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.675	26.999
Rentetillæg selskabsskat	8.908	296
	<b>30.583</b>	<b>27.295</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.403.380	706.486
Sambeskatningsbidrag	(1.401.818)	(705.991)
	<b>1.562</b>	<b>495</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	5.786.941	4.026.941
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.760.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.786.941</u>	<u>5.786.941</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	4.683.580	6.173.234
Årets resultat	3.512.736	1.550.907
Udbytte modtaget	<u>(1.400.000)</u>	<u>(3.040.561)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>6.796.316</u>	<u>4.683.580</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>12.583.257</u></b>	<b><u>10.470.521</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HH Ejendomme Risskov ApS	Aarhus	100 %	5.303.769	747.888
Anlægsgartnerne H. Hoffmann A/S	Aarhus	70 %	9.894.549	3.832.241
Klinik Nielsen, Århus ApS	Aarhus	100 %	353.305	83.280
			<u>15.551.623</u>	<u>4.663.409</u>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2022</b>	<b>31. december 2022</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.332.800</u>	<u>2.287.500</u>	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.332.800</u></b>	<b><u>2.287.500</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.